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Skånefrö blev årets pristagare av Sustainable Business Hubs nyinstiftade pris South Sweden Cleantech Award som igår delades ut på Malmö
Swedbank Stadion. Genom att omvandla avfallsprodukter från jordbruket till bränslepellets för fjärrvärme, har Skånefrö med
produktionsanläggningen Bioagro Energy skapat ett miljömässigt hållbart bränsle, med en uppvärmning helt oberoende av fossila bränslen.

Det är allmänt känt att användningen av fossila bränslen bidrar till klimatförändringar. Biagro Energy är en produktionsanläggning som omvandlar
torra avfallsprodukter från jordbruket till bränslepellets för fjärrvärme och på så vis minskar utsläppen av växthusgaser.

– Skånefrös devis ”från ax till aska” är verkligen att föregå med gott exempel. Man har omvandlat ett avfallsproblem till en ny typ av förnyelsebar
energiprodukt och dessutom återför man aska till jorden. Det är en lösning i världsklass, säger Håkan Knutsson, VD för Sustainable Business Hub.

Biagro startade som ett EU-projekt 2006 med målet att utveckla och implementera en innovativ metod för att minska växthusgasutsläpp från
jordbrukssektorn. Projektet genomfördes i form av ett samarbete mellan utsädesindustrin, bioenergiföretag och den akademiska världen. Genom
att använda restprodukter såsom halmrester, skal och andra torra avfallsprodukter för bränslepellets, skapas ett miljömässigt hållbart bränsle.

Bioagroprojektet har rönt stor internationell uppmärksamhet och är anpassningsbart till hela Europas jordbrukssektor.

– Nu har vi en plattform för pelletsproduktion, en plattform för forskning, testning och utveckling av Bioagropellets med råvaror från jordbruket.
Och så har vi en plattform för systemlösningar, säger från Sven-Olof Bernhoff från Skånefrö.

Juryns motivering för vinnaren Skånefrö var ”Skånefrö har i förhållande till sin normala verksamhet gjort en avgränsad och betydelsefull insats,
som på ett markant sätt ökar företagets konkurrenskraft och prestationsförmåga. De har dessutom kommersialiserat denna insats inom en ny
affärsverksamhet, Bioagro Energy, för vidare spridning. Man genererar dessutom samhällsnytta, som energileverantör till ett framtida kommunalt
fjärrvärmenät. Skånefrö har också väl förankrat i en för södra Sverige typisk industri och främjar därigenom spridningen av cleantech i regionen. ”

Totalt 15 aktörer inom miljöteknik från södra Sverige var nominerade till South Sweden Cleantech Award. Kriteriet för priset var att företaget,
organisationen eller kommunen ska ha gjort en exceptionell insats i förhållande till sin vanliga verksamhet och därmed visat potential och/eller
gynnat utvecklingen av miljötekniksektorn i södra Sverige.
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Om Sustainable Business Hub:
Sustainable Business Hub är ett nätverk i södra Sverige som hjälper miljöteknikföretag att öka sin konkurrenskraft och sin export. Nätverket består
av mer än 100 medlemmar. Verksamheten drivs i ett bolag och ägs av medlemmarna. Sustainable Business Hub samarbetar nära företag,
universitet, kommuner, myndigheter, ambassader och Exportrådet. För mer information se  www.sbhub.se
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